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	2017 Ã. ¶ÝáõÙÝ»ñÇ åÉ³Ý

	ä³ïíÇñ³ïáõÝ`           §¶»ÕÑáíÇïÇ ÎáÙáõÝ³É ïÝï»ëáõÃÛáõÝ ¨ µ³ñ»Ï³ñ·áõÙ¦ Ðà²Î         

	Ìñ³·ÇñÁ`                                                         650000000               

	üÇÝ³Ýë³íáñÙ³Ý ³ÕµÛáõñÁ`                   Ð³Ù³ÛÝù³ÛÇÝ µÛáõç» 

	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակար գման
	¶ÝÙ³Ý ³é³ñÏ³Ý
	¶ÝÙ³Ý Ó¨ /ÁÝÃ³ó³ Ï³ñ·/   
	â³÷Ù³Ý ÙÇíáñÁ
	Միավորի գինը /դրամ/
	Ընդամենը ծախս /դրամ/
	ø³Ý³ÏÁ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	²åñ³ÝùÝ»ñ
	 
	 
	 
	 
	 

	42130000
	öականներ ËáÕáí³ÏÇ 
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	13540
	135400
	10

	44162500
	ÊáÕáí³Ï Ù»ï³ÕÇó
	ԲԸԱՀ
	Ù»ïñ
	3000
	72000
	24

	44162500
	ÊáÕáí³Ï ù³é³ÏëÇ
	ԲԸԱՀ
	Ù»ïñ
	700
	7000
	10

	44165000
	ÊáÕáí³Ï åÉ³ëïÙ³ëÇó
	ԲԸԱՀ
	Ù»ïñ
	664
	149500
	225

	44165000
	ËáÕáí³Ï é»½Ý»Ã»É
	ԲԸԱՀ
	Ù»ïñ
	3888
	31100
	8

	44163130
	ÊáÕáí³Ï ÏáÛáõÕáõ åÉ 6 ¹
	ԲԸԱՀ
	Ù»ïñ
	2000
	28000
	14

	44163130
	Կոյուղու խողովակ 8¹
	ԲԸԱՀ
	Ù»ïñ
	6000
	138000
	23

	44162100
	Խողովակների պարագաներ 
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	2459
	71300
	29

	44167000
	Ò·³Ý /Ê³Ùáõ¹/
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	867
	13000
	15

	44531000
	Ø³Ý»Ï Ñ»ÕáõÛë
	ԲԸԱՀ
	Ï·
	2000
	8000
	4

	44514200
	´³É·³ñÏÇ ¹ÇëÏ 
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	1000
	8000
	8

	44514200
	Ü³ÅáíÏÇ ÉÇëï
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	200
	2000
	10

	44113000
	È»Ýï³ /×³Ý ù³Ý¹ Ñ³ïí ï³ñµ»ñ³Ýß³Ý/
	ԲԸԱՀ
	ïáõ÷
	5000
	5000
	1

	44521210
	Կողպեքներ
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	2800
	8400
	3

	44321000
	ä³ñ³Ý /ãÇ·³ÝÏÇ/
	ԲԸԱՀ
	Ù»ïñ
	300
	6000
	20

	44315200
	¾É»Ïïñá¹
	ԲԸԱՀ
	Ï·
	1000
	95000
	95

	44110000
	ä³ÏÉÇ
	ԲԸԱՀ
	ïáõ÷
	300
	900
	3

	44110000
	äáÉÇ¿ÃÇÉ»Ý³ÛÇÝ Ã³Õ³ÝÃ
	ԲԸԱՀ
	Ù»ïñ
	200
	7000
	35

	44110000
	ÂÇÃ»Õ /óáõó³Ý³ÏÇ/
	ԲԸԱՀ
	Ù/ù
	7500
	15000
	2

	44111400
	Ներկեր 
	ԲԸԱՀ
	ÉÇïñ
	3000
	15000
	5

	44110000
	²ó»ïáÝ é³ëïí³ñÇï»É
	ԲԸԱՀ
	ïáõ÷
	500
	1500
	3

	44110000
	ê¨ ÃÇÃ»Õ 2 ÙÙ Ñ³ëï
	ԲԸԱՀ
	Ù/ù
	15000
	30000
	2

	44110000
	²ÝÏÛáõÝ³Ï
	ԲԸԱՀ
	Ù»ïñ
	1000
	7000
	7

	44110000
	ä»ïÉÇ
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	5000
	10000
	2

	44313000
	Մետաղական ցանցեր
	ԲԸԱՀ
	Ù/ù
	3800
	15200
	4

	18141000
	Աշխատանքային ձեռնոց
	ԲԸԱՀ
	½áõÛÏ
	250
	20000
	80

	44512940
	Գործիքների հավաքածուներ
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	15000
	15000
	1

	44512300
	Մուրճեր
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	2000
	2000
	1

	42652000
	´³É·³ñÏ³
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	60000
	60000
	1

	44511300
	Քլունգներ, հատիչներ, թոխրեր, փոցխեր և ծովափնյա փոցխեր
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	5000
	5000
	1

	44511110
	Բահեր
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	1500
	1500
	1

	44111200
	ò»Ù»Ýï
	ԲԸԱՀ
	Ï·
	60
	9000
	150

	 
	ÀÝ¹. ßÇÝ³ñ³ñáõÃÛ³Ý ³åñ³Ýù
	 
	 
	 
	991800
	 

	31531200
	Էլ.լամպ փողոցային լուսավորության
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	2200
	110000
	50

	31221000
	Էլեկտրական ավտոմատ անջատիչ փողոցային լուսավորության միացնելու և անջատելու համար/ռելե/
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	3200
	38400
	12

	31221000
	Գործարկիչ փողոցային  լուսավորության միացման համար/պուսկատել/ 
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	5000
	40000
	8

	31321000
	Էլեկտրական լար
	ԲԸԱՀ
	Ù»ïñ
	110
	138490
	1259

	 
	ÀÝ¹. ¿É»Ïïñ³ë³ñù»ñÇ ³åñ³Ýù
	 
	 
	 
	326890
	 

	34300000
	Մեքենաների և դրանց շարժիչների մասեր և պարագաներ 
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	7800
	351000
	45

	34350000
	Ծանրաքարշ/մարդատար փոխադրամիջոցների անիվներ/
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	17000
	1122000
	66

	31440000
	Մարտկոցներ
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	35000
	35000
	1

	 
	ÀÝ¹. ïñ³ÝëåáñïÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë
	 
	 
	 
	1508000
	 

	30197630
	Թուղթ տպիչների համար
	ԲԸԱՀ
	÷³Ã»Ã
	2200
	22000
	10

	30199500
	 Ստվարաթղթե թղթապանակներ (ռեգիստրներ), նամակների համար նախատեսված դարակաշարեր, պահեստավորման արկղեր և նմանատիպ պարագաներ  
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	800
	4000
	5

	22851000
	Արագակարներ
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	200
	2400
	12

	30197231
	ÂÕÃ³å³Ý³Ï ý³ÛÉ
	ԲԸԱՀ
	ïáõ÷
	1400
	1400
	1

	30197112
	²ë»Õ Ï³ñÇãÇ
	ԲԸԱՀ
	ïáõ÷
	200
	1000
	5

	30197220
	Թղթի ամրակներ
	ԲԸԱՀ
	ïáõ÷
	200
	600
	3

	30192121
	¶ñÇã
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	100
	1000
	10

	24911200
	Սոսնձող նյութեր
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	500
	1500
	3

	24910000
	êÏáïã
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	500
	1000
	2

	30125000
	 Լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	16000
	16000
	1

	18811000
	Անջրանցիկ կոշկեղեն /µá¹Ç é»½ÇÝÇó/
	ԲԸԱՀ
	½áõÏ
	2600
	10400
	4

	 
	¶ñ»Ý³Ï³Ý åÇïáõÛù ¨ Ñ³Ù³Ï³ñ·ã³ÛÇÝ å³Ñ»ëï³Ù³ë
	 
	 
	 
	61300
	 

	09134220
	Դիզելային վառելիք (EN 590)
	ÞÐ
	ÉÇïñ
	320
	1744000
	5450

	09132200
	Բենզին ռեգուլյար
	ÞÐ
	ÉÇïñ
	340
	20400
	60

	09123000
	ê»ÕÙí³Í µÝ³Ï³Ý ·³½
	ԲԸԱՀ
	Ë/Ù
	200
	960000
	4800

	09211000
	Քսայուղեր և քսանյութեր
	ԲԸԱՀ
	ÉÇïñ
	1105
	288500
	261

	 
	ÀÝ¹. ïñ³ÝëåáñïÇ í³é»É³ÝÛáõÃ ¨ ùë³ÝÛáõÃ
	 
	 
	 
	3012900
	 

	24311900
	Քլոր պարկուճ
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï
	5700
	136800
	24

	15872400
	Աղ
	ԲԸԱՀ
	Ï·
	180
	18000
	100

	 
	ÀÝ¹. ùÇÙÛ³ÏÝ ÝÛáõÃ»ñ å³ñ³·³Ý»ñ
	 
	 
	 
	154800
	 

	 
	ÀÝ¹³Ù»ÝÁ ³åñ³ÝùÝ»ñ
	 
	 
	 
	6055690
	 

	 
	Ì³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	 
	 
	 
	 
	 

	50100000
	 Փոխադրամիջոցների և հարակից սարքերի վերանորոգման, պահպանման և դրանց հետ կապված ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	¹ñ³Ù
	 
	295000
	 

	45510000
	 Կռունկների վարձակալություն` մեքենավարի հետ մեկտեղ
	ԲԸԱՀ
	Ñ³ï/ µ³ñÓ
	3000
	153000
	51

	45262680
	Զոդում  
	ԲԸԱՀ
	¹ñ³Ù/ ñáå
	100
	980700
	9807

	66110000
	´³ÝÏ³ÛÇÝ Ñ³ßíÇ ëå³ë³ñÏÙ³Ý í×³ñ
	ԲԸԱՀ
	¹ñ³Ù
	 
	5000
	 

	65310000
	¾É¿Ý»ñ·Ç³ÛÇ ëå³éÙ³Ý í×³ñ
	ԲԸԱՀ
	¹ñ³Ù
	 
	164000
	 

	64222000
	ÆÝï»ñÝ»ï Í³é³ÛáõÃÛ³Ý í×³ñ
	ԲԸԱՀ
	¹ñ³Ù
	 
	72000
	 

	66510000
	²å³Ñáí³·ñ³Ï³Ý Í³Ëë»ñ
	ԲԸԱՀ
	¹ñ³Ù
	 
	94000
	 

	71631200
	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	¹ñ³Ù
	 
	39400
	 

	 
	ÀÝ¹³Ù»Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	 
	 
	 
	1803100
	 

	 
	ÀÝ¹³Ù»ÝÁ ·ÝáõÙÝ»ñ
	 
	 
	 
	7858790
	 


